5. Or-

5.

Ornamentum domus est, vt sit lucida, non habeat angulos obscuros, & tenebricos, vt secure quis ambulare possit, maxime per scalas. Hæc autem domus sapientiæ, radijs Spiritus Sancti plene fuit illustrata, intellectu & lumine spirituali abundantter prædita, sine ullis ignorantiaæ tenebris, altissimorum mysteriorum conscientia.

6.

Mundities ornat domum. palarium quantumuis elegans, & magnificum, si sordidum sit, vilescit. Hæc autem domus nunquam contaminata est. tota pulchra, & macula non crat in ea, præseruata à Spiritu sancto. quia Domum Dei decet sanctitudo.

7.

Ornatur insuper tapetibus, picturis, quantumuis structura per se elegans sit, quod in Palatijs Regum & Principum videre est. Quis vero nobis explicet pulchritudinem, & varietatem Virtutum,

tutum , & prærogatiuarum Beatissimæ
huius Virginis , quibus omnes parietes
vestiuit, ubi dilectus eius habitare desi-
derauit.

8.

Instructa debet esse domus omnibus
rebus necessarijs , & supellecili co-
piosa, & quæ ad commodam habitatio-
nem pertinent. ideo hoc loco addi-
tur , *miscuit vinum , & posuit mensam
suam.*

Hæc de se ipsa dicit , in tabernaculo
eius coram ipso ministraui. *a* Hæc qua-
les epulas Æterna sapientia, in hac domo
parauit toti generi humano? Introduxit
me Rex in cellaria sua. dum dico , *Ver-
bum Caro factum est , compendio omnia
dico.*

9.

Non tantum necessarijs rebus, simi-
lis domus , instructa est , sed repositos
etiam, tuto loco, habet thesauros. Bone
Deus, quales thesauros , in hanc do-
mum,

a Cant. I.

rum, Æterna Sapientia recondidit?
Multæ filiæ congregauerunt sibi diuitias, hæc
supergressa est vniuersas.^b

10.

Quædam domus non tantum pro
habitatione, & quotidianis necessita-
tibus exstruuntur, sed ad recreationem
quoque, & ad animi oblationem.
Et in hac quidem domo mirificè sibi
complacuit Æterna Sapientia. Si enim
beneplacitum est Domino super timentes
eum, & in eis qui sperant super misericordia
eius; quantum beneplacitum habuit in
hac sua electa ex millibus.

PIÆ

a Prou.31.

b Psal.146.

PIÆ CONSIDERATIO.
N E S.

1.

LIcet magni Domini eiusmodi palatia erigant sibi ipsi, tamen permittunt aliquando, ut aduenæ ea inspiciant, & curiose lustrent. hoc enim cedit in honorem Domini, dum alij admirantur elegantiam ædificij, distributionem, sumptus. vnde & aliquid disce-re, & imitari licet. Visitemus ergo & inspiciamus hanc domum Sapientiæ, ultro inuitamur. Qui parvulus est, ad me declinet. Inspiciamus diligenter, admiremur, imitemur quantum possumus.

2.

Si anima iusti, Sedes est sapientiæ, Salomone teste, Rogemus Æternam Sapientiam, ut placeat ei, animam nostram in domum sibi ædificare, & solidè fundare, muris atque columnis fir-mare,